CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – CEP 01331-000 – São Paulo – SP – Fone (11) 3225-6300
Internet: www.coren-sp.gov.br

PORTARIA COREN-SP/REPRESENTAÇÃO/008/2018

Designa representante do Coren-SP para

participar do I Fórum de Regulação Médica do

SAMU Regional Oeste/SP em Itapevi – SP.

 A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo – Coren-SP, juntamente

com a Primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO os termos do Ofício/SAMU nº 112/2017 da Secretaria de Saúde e Bem

Estar da Prefeitura do Município de Itapevi, devidamente registrados no processo administrativo (PA) nº

0120/2018;

  CONSIDERANDO a importância de evidenciar a participação de membros deste

Conselho, em caráter excepcional, nas atividades que ocorrem em finais de semana; e,

 CONSIDERANDO ser necessário formalizar, através deste ato, a representação ora

tratada, baixam as seguintes determinações:

 Art. 1º Designar o conselheiro Enfermeiro Eduardo Fernando de Souza, para representar o

Coren-SP no I Fórum de Regulação Médica, promovida pelo SAMU Regional Oeste/SP, a realizar-se no

dia 20 de janeiro de 2018, com início às 10h00, na Câmara Municipal de Itapevi – SP.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, produzindo seus regulares

efeitos na data supramencionada.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

    São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

RENATA ANDRÉA PIETRO PEREIRA VIANA

COREN-SP 82.037

Presidente

EDUARDA RIBEIRO DOS SANTOS

COREN-SP 83.115

Primeira Secretária